2025年 11月 5日

各位

公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

本館スクールロッカー改修工事に伴うロッカー利用について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当スクールの活動に対しご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、12月に本館スクールロッカー改修工事を下記の通り行うこととなりました。工事期

間中は、本館スクールロッカーをご利用いただけません。 別館スクールロッカーをご利用いただ

くか、着替えを済ませてご来館をお願いいたします。

会員の皆様にはご不便をおかけしますが、安全で快適な環境づくりのための工事となりますの

で、何卒、ご理解ご協力のほどお願いいたします。

敬具

記

１．工事期間

2025年 12月 1日（月）～12月 28日（日）

２．別館スクールロッカーのご案内

  別館 1階に男子ロッカー・女子ロッカーがございます。

  本館スクールロッカーと同様、100円返却式のロッカーです。

  シャワールームもございます。

３．その他

 工事期間等に変更がある場合は、ホームページに掲載いたします。

４．お問合せ先

公益財団法人三菱養和会 第二事業部 TEL 03-3915-2597

以上